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B Etapa 5, Rasnov - 18.10.2015

CNIR Endurocross E5 Rasnov A+B+C-Cursa
Classification after 20 Laps (120,000 Km) Winner Avg 54,763 Km/I
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts

Clasa A
1 307 ROGOIJAN Emanuel Denis ROU FRM Clasa A Dirt Bike Riders KTM 20 02:11:28.564 06:04.029 1 30
2 394 BOTOACA Andrei Nicusor ROU FRM Clasa A CSU Stiinta Bucuresti HUSQVARI 20 02:20:51.762 06:13.214 1 25
3 284 MUNTEANU Stefan ROU FRM Clasa A CSU Stiinta Bucuresti KTM 17 02:13:26.232 07:08.469 1 22
4 111 SLABESCU Serban Constantir ROU FRM Clasa A Csiki Enduro&MX Harghita ~ HUSABERC 17 02:13:34.581 07:05.200 1 20
Clasa B
1 431 DUMITRESCU Alexandru ROU FRM Clasa B AMCKart KTM 14 01:37:48.236 05:59.544 1 30
444 BENGA Bogdan ROU FRM Clasa B Jitsu Zarnesti HUSQVARI 14 01:41:37.266 06:10.900 1 25
3 477 NICOLAE Daniel ROU FRM  Clasa B Adventure Ride Bucuresti . 14 01:42:19.947 06:06.688 1 22
ClasaC
1 948 KOVACS Balasz ROU FRM  Clasa C Bastya Lazarea . 9 01:06:51.009 07:14.552 4 30
2 928 DEMETER Zsolt ROU FRM Clasa C Jitsu Zarnesti KTM 9 01:08:10.231 07:16.031 1 25
3 999 CSIKI Dezso Csaba ROU FRM  Clasa C Jitsu Zarnesti KTM 9 01:10:46.451 07:32.406 1 22
4 907 BANU Alexandru lonut ROU FRM Clasa C Vectra Zarnesti KTM 9 01:14:00.573 08:02.468 7 20
5 905 SCORTEA lonut Lucian ROU FRM  Clasa C Jitsu Zarnesti HONDA 9 01:15:34.935 08:03.197 7 19
6 949 STAN lasmina ROU FRM Clasa C CSM Bucuresti HUSQVARI 8 01:08:04.874 07:51.261 6 18
7 947 PAVEL Catalin ROU FRM  Clasa C Vectra Zarnesti KTM 8 01:08:38.378 08:16.506 7 17
8 956 NISTOR Adrian Valentin ROU FRM Clasa C Jitsu Zarnesti YAMAHA 8 01:09:35.247 08:21.176 2 16
9 971 MALUSELU Gheorghe Adrian ROU FRM  Clasa C Vectra Zarnesti HONDA 7 01:07:08.207 08:59.589 7 15
10 930 HUDICI George ROU FRM Clasa C CSM Bucuresti KTM 7 01:12:03.315 08:02.546 1 14
NP 940 MAREN Valenin ROU FRM Clasa C Jitsu Zarnesti SUZUKI
Veterani
512 DOMOKOS Csaba ROU FRM  Veterani  Bastya Ldzarea KTM 13 01:38:54.779 06:31.355 1 30
567 SILAGHI Catalin Petru ROU FRM Veterani  Jitsu Zarnesti KTM 4 24:00.966 07:12.582 1 25
577 SIUDYLA Grezegorz Jozef ROU FRM  Veterani  Adventure Ride Bucuresti Beta 4 25:31.685 08:10.240 1 22
Race Start: 18.10.2015 14:21:34 Race Finish:18.10.2015 16:42:33
Presedinte Juriu: Nicoleta Olariu Director de Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Bogdan Minciuna
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
14 06:44.299 15:54:10.609 10 07:43.650 15:40:49.693
Po. 1 - # 307 Rogojan E. - KTM
15 06:21.760 16:00:32.369 11 08:30.282 15:49:19.975
1 06:04.029 14:27:38.839
16 06:19.751 16:06:52.120 12 07:43.546 15:57:03.521
2 06:49.040 14:34:27.879
17 06:19.658 16:13:11.778 13 07:38.330 16:04:41.851
3 06:50.239 14:41:18.118
18 06:22.670 16:19:34.448 14 07:31.539 16:12:13.390
4 06:36.880 14:47:54.998
19 06:52.053 16:26:26.501 15 07:48.320 16:20:01.710
5 06:38.388 14:54:33.386
20 16:00.071 16:42:26.572 16 07:30.455 16:27:32.165
6 06:37.030 15:01:10.416
17 07:37.226 16:35:09.391
7 06:33.502 15:07:43.918 Po. 3 - # 284 Munteanu S. - KTM
8 06:39.957 15:14:23.875 1 07:08.469 14:28:43.279 Po. 5 - # 431 Dumitrescu A. - KTM
9 06:42.103 15:21:05.978 2 08:12.012 14:36:55.291 1 05:59.544 14:27:34.354
10 06:35.159 15:27:41.137 3 08:11.764 14:45:07.055 2 07:01.530 14:34:35.884
11 06:31.222 15:34:12.359 4 08:01.637 14:53:08.692 3 06:57.394 14:41:33.278
12 06:50.563 15:41:02.922 5 07:56.121 15:01:04.813 4 06:58.439 14:48:31.717
13 06:31.283 15:47:34.205 6 08:05.146 15:09:09.959 5 07:01.252 14:55:32.969
14 06:23.926 15:53:58.131 7 07:56.417 15:17:06.376 6 06:57.042 15:02:30.011
15 06:21.633 16:00:19.764 8 07:59.608 15:25:05.984 7 06:54.500 15:09:24.511
16 06:25.305 16:06:45.069 9 08:01.629 15:33:07.613 8 06:55.278 15:16:19.789
17 06:22.847 16:13:07.916 10 07:43.361 15:40:50.974 9 06:59.954 15:23:19.743
18 06:40.766 16:19:48.682 11 07:39.244 15:48:30.218 10 07:01.566 15:30:21.309
19 06:41.351 16:26:30.033 12 08:10.728 15:56:40.946 11 07:10.449 15:37:31.758
20 06:33.341 16:33:03.374 13 07:47.000 16:04:27.946 12 07:28.748 15:45:00.506
14 07:40.936 16:12:08.882 13 07:13.153 15:52:13.659
Po. 2 - # 394 Botoaca A. - HUSQVARNA
15 07:43.857 16:19:52.739 14 07:09.387 15:59:23.046
1 06:13.214 14:27:48.024
16 07:35.479 16:27:28.218
2 06:43.095 14:34:31.119
17 07:32.824 16:35:01.042
3 06:34.394 14:41:05.513
4 06:37.257 14:47:42.770 Po. 4 - # 111 Slabescu S. - HUSABERG
5 06:38.772 14:54:21.542 1 07:05.200 14:28:40.010
6 06:40.915 15:01:02.457 2 08:20.845 14:37:00.855
7 06:29.575 15:07:32.032 3 08:10.300 14:45:11.155
8 06:32.969 15:14:05.001 4 08:03.790 14:53:14.945
9 06:35.681 15:20:40.682 5 08:38.748 15:01:53.693
10 06:54.095 15:27:34.777 6 07:54.069 15:09:47.762
11 06:34.649 15:34:09.426 7 07:52.243 15:17:40.005
12 06:36.765 15:40:46.191 8 07:45.767 15:25:25.772
13 06:40.119 15:47:26.310 9 07:40.271 15:33:06.043

Fastest lap: 05:59.544
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 07:29.072 14:50:44.499 4 07:52.033 14:52:32.651
Po. 6 - # 444 Benga B. - HUSQVARNA
5 07:15.854 14:58:00.353 5 07:51.278 15:00:23.929
1 06:10.900 14:27:45.710
6 07:29.925 15:05:30.278 6 07:47.620 15:08:11.549
2 07:04.152 14:34:49.862
7 07:20.023 15:12:50.301 7 07:50.352 15:16:01.901
3 06:56.302 14:41:46.164
8 07:26.644 15:20:16.945 8 07:54.273 15:23:56.174
4 07:01.887 14:48:48.051
9 07:21.265 15:27:38.210 9 08:25.087 15:32:21.261
5 07:06.234 14:55:54.285
10 08:42.117 15:36:20.327
6 07:07.953 15:03:02.238 Po. 12 - #907 Banu A. - KTM
11 09:22.104 15:45:42.431
7 07:17.512 15:10:19.750 1 08:13.903 14:29:48.713
12 07:26.303 15:53:08.734
8 07:16.937 15:17:36.687 2 08:29.674 14:38:18.387
13 07:20.855 16:00:29.589
9 07:24.246 15:25:00.933 3 08:15.744 14:46:34.131
10 07:25.904 15:32:26.837 Po. 9 - #948 Kovacs B. - . 4 08:09.402 14:54:43.533
11 07:32.114 15:39:58.951 1 07:27.626 14:29:02.436 5 08:07.255 15:02:50.788
12 07:31.802 15:47:30.753 2 07:16.408 14:36:18.844 6 08:11.330 15:11:02.118
13 07:39.238 15:55:09.991 3 07:17.821 14:43:36.665 7 08:02.468 15:19:04.586
14 08:02.085 16:03:12.076 4 07:14.552 14:50:51.217 8 08:11.747 15:27:16.333
5 07:21.788 14:58:13.005 9 08:19.050 15:35:35.383
Po. 7 - # 477 Nicolae D. - .
6 07:36.504 15:05:49.509
1 06:06.688 14:27:41.498 Po. 13 - # 905 Scortea |. - HONDA
7 07:32.553 15:13:22.062
2 07:05.719 14:34:47.217 1 08:05.370 14:29:40.180
8 07:37.920 15:20:59.982
3 07:39.126 14:42:26.343 2 08:19.119 14:37:59.299
9 07:25.837 15:28:25.819
4 07:29.346 14:49:55.689 3 08:21.868 14:46:21.167
5) 07:29.560 14:57:25.249 Po. 10 - # 928 Demeter Z. - KTM 4 08:24.544 14:54:45.711
6 07:22.186 15:04:47.435 1 07:16.031 14:28:50.841 5 08:06.730 15:02:52.441
7 07:20.033 15:12:07.468 2 07:24.763 14:36:15.604 6 08:11.618 15:11:04.059
8 07:13.716 15:19:21.184 3 07:24.862 14:43:40.466 7 08:03.197 15:19:07.256
9 07:19.084 15:26:40.268 4 07:29.547 14:51:10.013 8 08:11.487 15:27:18.743
10 07:13.792 15:33:54.060 5 07:52.370 14:59:02.383 9 09:51.002 15:37:09.745
11 07:27.367 15:41:21.427 6 07:33.706 15:06:36.089
12 07:33.391 15:48:54.818 7 07:37.124 15:14:13.213
13 07:34.323 15:56:29.141 8 07:47.512 15:22:00.725
14 07:25.616 16:03:54.757 9 07:44.316 15:29:45.041
Po. 8 - # 512 Domokos C. - KTM Po. 11 - # 999 Csiki D. - KTM
1 06:31.355 14:28:06.165 1 07:32.406 14:29:07.216
2 07:33.175 14:35:39.340 2 07:44.442 14:36:51.658
3 07:36.087 14:43:15.427 3 07:48.960 14:44:40.618
Fastest lap: 05:59.544
=
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 08:59.589 15:28:43.017
Po. 14 - # 949 Stan I. - HUSQVARNA
1 09:31.705 14:31:06.515 Po. 18 - # 930 Hudici G. - KTM
2 08:33.321 14:39:39.836 1 08:02.546 14:29:37.356
3 07:56.424 14:47:36.260 2 08:56.433 14:38:33.789
4 07:55.114 14:55:31.374 3 08:37.477 14:47:11.266
5 08:29.899 15:04:01.273 4 09:07.809 14:56:19.075
6 07:51.261 15:11:52.534 5 09:20.913 15:05:39.988
7 08:10.583 15:20:03.117 6 09:28.639 15:15:08.627
8 09:36.567 15:29:39.684 7 18:29.498 15:33:38.125
Po. 15 - # 947 Pavel C. - KTM Po. 19 - # 567 Silaghi C. - KTM
1 09:09.404 14:30:44.214 1 07:12.582 14:28:47.392
2 08:52.765 14:39:36.979 2 07:56.156 14:36:43.548
3 08:40.039 14:48:17.018 3 08:52.228 14:45:35.776
4 08:30.227 14:56:47.245
Po. 20 - # 577 Siudyla G. - Beta
5 08:19.800 15:05:07.045
1 08:10.240 14:29:45.050
6 08:24.417 15:13:31.462
2 08:40.310 14:38:25.360
7 08:16.506 15:21:47.968
3 08:41.135 14:47:06.495
8 08:25.220 15:30:13.188
Po. 16 - # 956 Nistor A. - YAMAHA
1 09:37.444 14:31:12.254
2 08:21.176 14:39:33.430
3 08:35.511 14:48:08.941
4 08:42.401 14:56:51.342
5 08:32.267 15:05:23.609
6 08:25.306 15:13:48.915
7 08:51.830 15:22:40.745
8 08:29.312 15:31:10.057
Po. 17 - # 971 Maluselu G. - HONDA
1 10:41.838 14:32:16.648
2 09:36.469 14:41:53.117
3 10:21.202 14:52:14.319
4 09:08.049 15:01:22.368
5 09:11.440 15:10:33.808
6 09:09.620 15:19:43.428
Fastest lap: 05:59.544
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